
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 w Głogowie 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie oraz 

w związku z § 25 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie zarządza się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzić Regulamin Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 11/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 5 marca 2014 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 


